veritatcm habere, votaque omnium nostrorum ut praefertur in praam issis omnibus et singulis concor-

dasse, ac in hujusmodi supplicatione et requisitione nos unanimiter convenisse, vobis vestrisque com-

missariis quibuscunque in hac parte dcputatis sive deputandis praesens nostrae electionis dccretum trans-

misiraus. Quod per Nicholaum Crese clericum Exoniensis diocesios notarium auctoritate apostolica

publicum, dictaeque electionis et in eadem actorum scribam, exinde fieri subscribique et publicari ac

in hanc publicam formam redigi, ejusque signi appositione et nostri
sigilli communis appencione

mandavimus et fccimus fideliter communiri, in testimonium et (idem omnium praemissorum.

Datum quoad praesens decreti nostri consignationem apud Canonleghe in domo nostra capitulari

pnedicta, vicesimo sccundo die mensis Marcii praelibati, anno domini supradicto.

Acta sunt haec prout suprascribuntur et recitantur mensibus, diebus, loco et anno domini supra-

dictis, Indictione quarta, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Domini Pauli

divina providentia Papa; Secundi anno septimo, praescntibus yi singulis actis atque gestis dicto

die vicesimo primo mensis Marcii praelibati, anno domini supradicto, venerabilibus et

discretis viris magistris Johanne Pascawyn
9
sacra theologiae professore, Jolianne Perys

rectorc ecclesia: parochialis de Uffeculme, Domino Thoma Harry vicario de Burlyscombe, et Nicholao

Notarial attes- Prous litterato testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis.

Lt ego Xicholaus Crese clericus Exoniensis diocesis publicus auc-

toritate Apostolica notarius praefatis missae de Spiritu Sancto supradicto vicesimo

primo die mensis Marcii ad majus altare monastcrii de Canonleghe praedicti cele-

brationi, verbique Dei proposition! et ympni Veni Creator Spiritus in domo capitulari

dicti monasterii decantationi, dictarumque constitutionum declarationi, monitionibus

et protestationibus per pncfatam Cristinam Edwyk priorissam pncdictam factis,

Witu

The

Notarial

Mark

of

Nicholas

Crese.

dictaeque Alicia? Parker sororis solcmpni et in communi electioni,

necnon ejusdem electionis pnedictae electse in domo capitulari dicti

monastcrii per priorissam praedictam pi-assentation! et consensus

requisitioni, ac postmodum preelibatse elector huic electioni de ipsa

celebrate consensus pracstationi, Psalmi Te Deum laudamus de-

cantationi, ipsiupque electaj ad summum altare ecclesiae conventualis

dicti monasterii inter duas sorores introduction!, ac przefatse electionis

clero et populo publicationi, caeterisque omnjbus et singulis dum sic

ut pra?mittitur prx-fato vicesimo primo die Marcii agerentur et fiercnt

una cum testibus supcrius dcsignatis sub anno Domini, indictione,

pontificatu et mense, quibus supra personaliter interfui, eaque omnia

et singula sic fieri, vidi ct audivi, variis aliunde occupatus negociis,

per alium scribi feci, et in hanc publicam formam rcdegi, ac praescnti

publico instrumento signum meum apposui consuetum, et hie me

subscripsi de mandate tain ipsius electae quam eligencium requisitus

et rogatus in testimonium prjemissorum.

Priory and Abbey of Canonsleigli. 449

Num. IX.

Carta Willelmifilii Gyrardi de Cltete.

[Ex autogr. penes eundem.]

Sciant praesentes et futuri quod ego Willelmus filius Gyrardi de Cliste, consensu et assensu here-

dum meorum, concessi et hac present! carta mea confirmavi Willelmo Hastement pro homagio et

servitio suo donationem et quietam clamantiam unius forlingi terrae in Kyldringthone cum omnibus

pertinentiis suis in australi parte de Hesyle, quam Walterus filius et heres Pagani Janitoris praefato

Willelmo Hastement concessit et carta sua confirmavit; Tenend et habend eidem Willelmo et

heredibus suis de me et de heredibus meis jure hereditario in perpetuum, libere et quiete, integre et

pacifice, in boscho et piano, in pratis et paschuis, in viis et semitis, in aquis et mariscys, et cum

omnibus aliis libertatibus cidem forlingo pertinentibus ; Reddendo inde annuatim michi vel

heredibus meis unam libram cymini ad Natale Domini, pro omni servitio, salvo regali servitio,

quantum pertinet ad unum forlingum terrae. Pro hac autem concessione et confirmatione mea

dedit michi prsedictus Willelmus unum annulum aureum cum una gerneta in recognitione. Quod
ut ratum et inconcussum inperpetuum permaneat, praesenti scripto et sigilli mei muniminc confir-

mavi. Hiis testibus, Eudone de Bellocampo tune vicecomite Devonian per Robertum de veteri

ponte, Ricardo Flandrensi, Martino de Fisacre, Waltero de Colom, Johanne Cola, Reginaldo

Wauthortti, Waltero Thurbcrt, Nicholas Gervasii, Waltero La Chawe, et multis aliis.8

Seal, circular, Vf inch in diameter; subject, a long tailed bird, neck thrown up, wings elevated.

Legend, in Lombardic characters, SIG'. [WILLELMJI. DE CLIST FIL' GIRARDI.

Num. X.

Carta Rogeri Hemerici.

[Ex autogr. penes eundem. Vide Cod. Harl. 3660, fo. 914.]

Sciant presentes ct futuri quod Ego Rogerus Hemerici b vcndidi domino Danieli de Longocampo
octo solidatas redditus extra portam australem Exonie pro sex marcis argenti quas mihi prc-